
Nom Prénom Niveau Groupe Filière Matière TD/Cours VH Absence Etat

BAOUAB IMEN L1 1 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

BEN LTAIEF RAYEN L1 1 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

CHERNI ISLEM L1 1 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

JRAIDI MOHAMED AMINE L1 1 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

ZAALOUNI BADER EDDINE L1 1 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

ABDELKABIR NADER L1 3 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

BARHOUMI MARAM L1 3 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

BEN CHAABANE MALEK L1 3 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

HMIDI MOHAMED AZIZ L1 3 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

KHLIFI CHAHED L1 3 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

LABBENE MOHAMED ACHREF L1 3 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

MRAIDI FEDI L1 3 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

RACHDI MOHAMED AZIZ L1 3 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

SOUID SALIM L1 3 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

AIT SAID OU MOHAMEDHASSEN L1 5 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

BEN NASR MOLKA L1 5 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

JUINI MOHAMED KOUSSAY L1 5 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

MHIMDI AMAL L1 5 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

YOUNSI AHMED L1 5 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

BEN ARFA ANAS L1 6 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

BOUDEN MARIEM L1 6 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

BOUTERAA NARMINE L1 6 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

DAHMANI MOHAMED AZIZ L1 6 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

GADER MAHDI L1 6 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

GUETITI MOHAMED MAHDI L1 6 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

HAJJI MINYAR L1 6 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

HASINE OUSEMA L1 6 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

SOLTANI MOHAMED DHIA L1 6 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

ARROUME GAIDENE L1 7 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

CHAOIANI MED DHIA L1 7 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

GHOUDI ADEM L1 7 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )
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HABACHI ALA EDDINE L1 7 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

HAMDI HENI L1 7 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

NALOUFI MAZEN L1 7 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

REBII ELYES L1 7 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

SAIDI TAYSIR L1 7 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

BASTI LATIFA L1 8 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

JOUINI MONTASSAR L1 8 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

KHMISSI OUSSAMA L1 8 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

MERAI SALSABIL L1 8 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

MOUMNI YAHIA L1 8 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

TRABELSI NOUR L1 8 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

AYARI HAFEDH L1 9 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

BEN ASKER IDRISS L1 9 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

BENTOUATI MOHAMED AMINE L1 9 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

FELFEL YOUSSEF L1 9 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

KARMAOUI EYA L1 9 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

KHALFAOUI FARAH L1 9 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

LABBENE MED KHALIL L1 9 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

MEZLINI ROUA L1 9 SE Microéconomie I TD 21 11 Eliminé( e )

Akremi Mohamed Hedi L 1 G2 SE Microéconomie I TD 21 7 Eliminé( e )

Bayoudhi Youssef L 1 G2 SE Microéconomie I TD 21 10 Eliminé( e )

Znouda Saif Allah L 1 G2 SE Microéconomie I TD 21 10 Eliminé( e )

Assadi Louay L 1 G4 SE Microéconomie I TD 21 10 Eliminé( e )

Ayari Saifeddine L 1 G4 SE Microéconomie I TD 21 5 Eliminé( e )

Ayari Mohamed Oussema L 1 G4 SE Microéconomie I TD 21 6 Eliminé( e )

Cherni Fares L 1 G4 SE Microéconomie I TD 21 10 Eliminé( e )

Jaffel Youssef L 1 G4 SE Microéconomie I TD 21 7 Eliminé( e )

Kotti Islam L 1 G4 SE Microéconomie I TD 21 10 Eliminé( e )

Thlija Haifa L 1 G4 SE Microéconomie I TD 21 10 Eliminé( e )

Yatouji Rahma L 1 G4 SE Microéconomie I TD 21 10 Eliminé( e )

Ben Farhat Chaima L 1 G10 SE Microéconomie I TD 21 10 Eliminé( e )

Boughanmi Mohamed Omar L 1 G10 SE Microéconomie I TD 21 10 Eliminé( e )

Fathallaoui Ghofran L 1 G10 SE Microéconomie I TD 21 10 Eliminé( e )



Najjar Yasmin L 1 G10 SE Microéconomie I TD 21 10 Eliminé( e )

Touil Dorra L 1 G10 SE Microéconomie I TD 21 5 Eliminé( e )

Ayed Chamseddin L 1 G11 SE Microéconomie I TD 21 10 Eliminé( e )

Ben Arbi Marwa L 1 G11 SE Microéconomie I TD 21 10 Eliminé( e )

Bouzidi Rayen L 1 G11 SE Microéconomie I TD 21 4 Eliminé( e )

Dhif Eya L 1 G11 SE Microéconomie I TD 21 5 Eliminé( e )

Dridi Safouen L 1 G11 SE Microéconomie I TD 21 6 Eliminé( e )

Hidri Oussama L 1 G11 SE Microéconomie I TD 21 10 Eliminé( e )

Kaouach Wissal L 1 G11 SE Microéconomie I TD 21 10 Eliminé( e )

Rahali Mohamed Aziz L 1 G11 SE Microéconomie I TD 21 10 Eliminé( e )

Yahmed Eya L 1 G11 SE Microéconomie I TD 21 10 Eliminé( e )

Zarrouk Yassine L 1 G11 SE Microéconomie I TD 21 5 Eliminé( e )

Zouaoui Emna L 1 G11 SE Microéconomie I TD 21 10 Eliminé( e )

Arfaoui Mouhaned L 1 G12 SE Microéconomie I TD 21 6 Eliminé( e )

Ben Brahim Nour Elhouda L 1 G12 SE Microéconomie I TD 21 10 Eliminé( e )

Hedfi Mohamed Khalil L 1 G12 SE Microéconomie I TD 21 10 Eliminé( e )

Jlassi Mariem L 1 G12 SE Microéconomie I TD 21 4 Eliminé( e )

Miri Mohamed Amine L 1 G12 SE Microéconomie I TD 21 10 Eliminé( e )

Soltani Ali L 1 G12 SE Microéconomie I TD 21 6 Eliminé( e )

Ben Nasr Molka L1 5 SE Comptabilité Financiére 2 TD 9 Eliminé( e )

Juini Mohamed Koussay L1 5 SE Comptabilité Financiére 2 TD 9 Eliminé( e )

Mhimda Amal L1 5 SE Comptabilité Financiére 2 TD 9 Eliminé( e )

Arroume Gaidene L1 7 SE Comptabilité Financiére 2 TD 9 Eliminé( e )

Ben Dahmen Owais L1 7 SE Comptabilité Financiére 2 TD 6 Eliminé( e )

Habachi Ala Eddine L1 7 SE Comptabilité Financiére 2 TD 7 Eliminé( e )

Hamdi Heni L1 7 SE Comptabilité Financiére 2 TD 7 Eliminé( e )

Naloufi Mazen L1 7 SE Comptabilité Financiére 2 TD 7 Eliminé( e )

Rebii Elyes L1 7 SE Comptabilité Financiére 2 TD 7 Eliminé( e )

Ayari Hafedh L1 9 SE Comptabilité Financiére 2 TD 9 Eliminé( e )

Ben asker Idriss L1 9 SE Comptabilité Financiére 2 TD 9 Eliminé( e )

Bentouati mohamed amine L1 9 SE Comptabilité Financiére 2 TD 9 Eliminé( e )

Felfel Youssef L1 9 SE Comptabilité Financiére 2 TD 9 Eliminé( e )

Karmaoui Eya L1 9 SE Comptabilité Financiére 2 TD 9 Eliminé( e )



Khalfaoui Farah L1 9 SE Comptabilité Financiére 2 TD 9 Eliminé( e )

Labbene Med Khalil L1 9 SE Comptabilité Financiére 2 TD 9 Eliminé( e )

Mezlini Roua L1 9 SE Comptabilité Financiére 2 TD 9 Eliminé( e )

AKREMI MOHAMED HEDI L1 2 SE Comptabilité Financiére 2 TD 21 5 Eliminé( e )

BAYOUDHI YOUSSEF L1 2 SE Comptabilité Financiére 2 TD 21 7 Eliminé( e )

ZNOUDA SAIF ALLAH L1 2 SE Comptabilité Financiére 2 TD 21 7 Eliminé( e )

BAOUAB IMEN L1 1 SE Comptabilité Financiére 2 TD 21 6 Eliminé( e )

BEN GHRIB WISSAL L1 1 SE Comptabilité Financiére 2 TD 21 4 Eliminé( e )

BEN LTAIEF RAYEN L1 1 SE Comptabilité Financiére 2 TD 21 6 Eliminé( e )

CHERNI ISLAM L1 1 SE Comptabilité Financiére 2 TD 21 6 Eliminé( e )

JRAIDI MOHAMED AMINE L1 1 SE Comptabilité Financiére 2 TD 21 6 Eliminé( e )

ZAALOUNI BADEREDDINE L1 1 SE Comptabilité Financiére 2 TD 21 6 Eliminé( e )

abdelkabir nader L1 3 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

barhoumi maram L1 3 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

ben chaabene malek L1 3 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

khlifi chahd L1 3 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

labbene mohamed achref L1 3 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

mraida fedi L1 3 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

rachdi mohamed aziz L1 3 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

souid salim L1 3 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

assadi loyay L1 4 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

kotti islam L1 4 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

thlija haifa L1 4 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

yatorji rahma L1 4 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

ben arfa anis L1 6 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

bouden mariem L1 6 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

dahmen mohamed aziz L1 6 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

gader mahdi L1 6 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

hasine ousama L1 6 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

soultani mohamed Dhia L1 6 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

jouini montassar L1 8 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

khmissi oussama L1 8 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

merai saldabil L1 8 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )



moumni yahia L1 8 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

ben farhat chaima L1 10 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

boughanmi mohamed Omar L1 10 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

fathallaoui amani L1 10 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

ayed chamseddin L1 11 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

ben arbi marwa L1 11 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

hidri youssef L1 11 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

kaouach wissal L1 11 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

ben brahim nour el houda L1 12 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

miri mohamed amine L1 12 SE comptabilité financière2 TD 14 Eliminé( e )

AYED Chamseddin L1 11 SE Français des Affaires TD 21 9 Eliminé( e )

Ben Amara Asma L1 11 SE Français des Affaires TD 21 5 Eliminé( e )

Ben Arbi Marwa L1 11 SE Français des Affaires TD 21 9 Eliminé( e )

Bouzidi Rayen L1 11 SE Français des Affaires TD 21 6 Eliminé( e )

Dhif Eya L1 11 SE Français des Affaires TD 21 7 Eliminé( e )

HIDRI Oussema L1 11 SE Français des Affaires TD 21 9 Eliminé( e )

KAOUACH Wissal L1 11 SE Français des Affaires TD 21 9 Eliminé( e )

Rahali mohamed Aziz L1 11 SE Français des Affaires TD 21 9 Eliminé( e )

YAHMED Eya L1 11 SE Français des Affaires TD 21 9 Eliminé( e )

AKERMI MOHAmed HEDI L1 2 SE Français des Affaires TD 21 9 Eliminé( e )

Bayoudhi youssef L1 2 SE Français des Affaires TD 21 9 Eliminé( e )

ZNOUDA Saif Allah L1 2 SE Français des Affaires TD 21 9 Eliminé( e )

AYARI Hafedh L1 9 SE Français des Affaires TD 21 9 Eliminé( e )

Ben Asker Idriss L1 9 SE Français des Affaires TD 21 9 Eliminé( e )

Bentouati Mohamed Amine L1 9 SE Français des Affaires TD 21 9 Eliminé( e )

Boughdiri Jihene L1 9 SE Français des Affaires TD 21 9 Eliminé( e )

FELFEL Youssef L1 9 SE Français des Affaires TD 21 9 Eliminé( e )

Jeddi Firas L1 9 SE Français des Affaires TD 21 9 Eliminé( e )

Karmaoui Eya L1 9 SE Français des Affaires TD 21 9 Eliminé( e )

Khadhraoui Islem L1 9 SE Français des Affaires TD 21 9 Eliminé( e )

KHalfaoui Farah L1 9 SE Français des Affaires TD 21 9 Eliminé( e )

Kouseni maram L1 9 SE Français des Affaires TD 21 9 Eliminé( e )

LABBENE Mohamed  khalil L1 9 SE Français des Affaires TD 21 9 Eliminé( e )



Mezlini Roua L1 9 SE Français des Affaires TD 21 9 Eliminé( e )

Raddedi Achref L1 9 SE Français des Affaires TD 21 9 Eliminé( e )

AKREMI MOHAMED L1 2 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

AOUINI YOSR L1 2 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

BAYOUDHI YOUSSEF L1 2 SE MACROECONOMIE TD 21 10 Eliminé( e )

BEN MASSAOUD MERIEM L1 2 SE MACROECONOMIE TD 21 10 Eliminé( e )

BEN MILED MARIEM L1 2 SE MACROECONOMIE TD 21 10 Eliminé( e )

GUESMI FIRAS L1 2 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

ZNOUDA SAIF ALLAH L1 2 SE MACROECONOMIE TD 21 10 Eliminé( e )

ABASSI NAJWA L1 3 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

ABDELKABIR NADER L1 3 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

ALBOUCHI MOHAMED L1 3 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

BARHOUMI MARAM L1 3 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

BEN ACHOUR OUMAYMA L1 3 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

BEN CHAABANE MALEK L1 3 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

HMIDI MOHAMED AZIZ L1 3 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

KHLIFI CHAHD L1 3 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

LABBENE MOHAMED ACHREF L1 3 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

MAACHA ABDELKADER L1 3 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

MRAIDA FEDI L1 3 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

RACHDI MED AZIZ L1 3 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

SGHAIRI EYA L1 3 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

SOUID SALIM L1 3 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

ZRIG YASMINE L1 3 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

BEN ARFA ANAS L1 6 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

BOUDEN MARIEM L1 6 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

DAHMANI MED AZIZ L1 6 SE MACROECONOMIE TD 21 10 Eliminé( e )

GADER MAHDI L1 6 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

BOUGHZALA HIBA L1 6 SE MACROECONOMIE TD 21 9 Eliminé( e )

GUETITI MED MAHDI L1 6 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

HAJJI MINYAR L1 6 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

HASINE OUSEMA L1 6 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

KAABI AHMED L1 6 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )



SOLRANI MED DHIA L1 6 SE MACROECONOMIE TD 21 10 Eliminé( e )

THLIBI RASLENE L1 6 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

TRABELSI MED AMINE L1 6 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

ARFAOUI ARIJ L1 11 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

AYA MERIEM L1 11 SE MACROECONOMIE TD 21 9 Eliminé( e )

AYED CHAMSEDDIN L1 11 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

BELGACEM NOURA L1 11 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

BEN ARBI MARWA L1 11 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

DRIDI SAFOUEN L1 11 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

HIDRI OUSSAMA L1 11 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

JEMAIAI MARIEM L1 11 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

KAOUACH WISSAL L1 11 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

RIABI MARAM L1 11 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

YAHMED EYA L1 11 SE MACROECONOMIE TD 21 11 Eliminé( e )

BEN AMARA ASMA L1 11 SE MACROECONOMIE TD 21 9 Eliminé( e )

ASSADI LOUAY L1 4 SE MACROECONOMIE TD 21 10 Eliminé( e )

AYARI MOHAMED OUSSEMA L1 4 SE MACROECONOMIE TD 21 6 Eliminé( e )

CHERNI FARES L1 4 SE MACROECONOMIE TD 21 7 Eliminé( e )

JAFFEL YOUSSEF L1 4 SE MACROECONOMIE TD 21 9 Eliminé( e )

KOTTI ISLAM L1 4 SE MACROECONOMIE TD 21 10 Eliminé( e )

THLIJA HAIFA L1 4 SE MACROECONOMIE TD 21 10 Eliminé( e )

YATOUJI RAHMA L1 4 SE MACROECONOMIE TD 21 9 Eliminé( e )

JOUINI MONTASSAR L1 8 SE MACROECONOMIE TD 21 10 Eliminé( e )

KHMISSI OUSSAMA L1 8 SE MACROECONOMIE TD 21 10 Eliminé( e )

MERAI SALSABIL L1 8 SE MACROECONOMIE TD 21 9 Eliminé( e )

MOUMNI YAHIA L1 8 SE MACROECONOMIE TD 21 10 Eliminé( e )

BEN NASR MOLKA L1 5 SE MACROECONOMIE TD 21 10 Eliminé( e )

BOUGHANMI MOHAMED OMAR L3 10 SE MACROECONOMIE TD 21 10 Eliminé( e )

FATHALLAOUI GHOFRAN L4 10 SE MACROECONOMIE TD 21 10 Eliminé( e )

NAJJAR YASMIN L5 10 SE MACROECONOMIE TD 21 10 Eliminé( e )

JUINI MOHAMED KOUSSAY L1 5 SE MACROECONOMIE TD 21 10 Eliminé( e )

MHIMDI AMAL L1 5 SE MACROECONOMIE TD 21 10 Eliminé( e )

YOUNSI AHMED L1 5 SE MACROECONOMIE TD 21 10 Eliminé( e )



Ben Arfa Anas L1 6 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Bouden Mariem L1 6 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Bouteraa Narmine L1 6 SE Mathématiques 2 TD 21 8 Eliminé( e )

Dahmani Mohamed Aziz L1 6 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Gader Mahdi L1 6 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Hsine Ousema L1 6 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Guetiti Mohamed Mahdi L1 6 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Soltani Mohamed Dhia L1 6 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Assadi Louay L1 4 SE Mathématiques 2 TD 21 8 Eliminé( e )

Cherni Fares L1 4 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Jaffel Youssef L1 4 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Kotti Islam L1 4 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Thlija Haifa L1 4 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Yatouji Rahma L1 4 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Yazidi Chawki L1 4 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Ben Asker Idriss L1 9 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Bentouati Mohamed Amine L1 9 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Felfel Youssef L1 9 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Khalfaoui Farah L1 9 SE Mathématiques 2 TD 21 8 Eliminé( e )

Labbene Med Khalil L1 9 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Mezlini Roua L1 9 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Jouini Montassar L1 8 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Khmissi Oussama L1 8 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Merai Salsabil L1 8 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Moumi Yahia L1 8 SE Mathématiques 2 TD 21 8 Eliminé( e )

Ben Brahim Nour Elhouda L1 12 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Hedfi Mohamed Khalil L1 12 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Miri Mohamed Amine L1 12 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Ben Naser Molka L1 5 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Juini Mohamed Koussay L1 5 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Mhimdi Amal L1 5 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Younsi Ahmed L1 5 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Abdelkabir Nader L1 3 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )



Barhoumi Maram L1 3 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Ben Chaabane Malek L1 3 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Hmidi Mohamed Aziz L1 3 SE Mathématiques 2 TD 21 7 Eliminé( e )

Khlifi Chahd L1 3 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Labbene Mohamed Achref L1 3 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Mraida Fedi L1 3 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Rachdi Mohamed Aziz L1 3 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

Souid Salim L1 3 SE Mathématiques 2 TD 21 9 Eliminé( e )

AYA MERIEM L1 G11 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

AYED CHAMSEDDIN L1 G11 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

DHIF EYA L1 G11 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

DRIDI SAFOUEN L1 G11 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

HIDRI OUSSAMA L1 G11 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

KAOUACH WISSAL L1 G11 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

RAHALI MOHAMED AZIZ L1 G11 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

YAHMED EYA L1 G11 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

ZOUAOUI  EMNA L1 G11 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

BEN FARHAT CHAIMA L1 G10 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

BOUGHANMI MOHAMED OMAR L1 G10 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

DACHRAOUI RITEJ L1 G10 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

FATHALLAOUI GHOFRAN L1 G10 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

NAJJAR YASMIN L1 G10 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

BAOUAB IMEN L1 G1 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

BEN LTAIEF RAYEN L1 G1 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

CHERNI ISLEM L1 G1 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

HADDAR GHASSEN L1 G1 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

JRAIDI MOHAMED AMINE L1 G1 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

ZAALOUNI BADER EDDINE L1 G1 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

ARROUME GAIDENE L1 G7 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

BEN DAHMEN OWAIS L1 G7 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

HABACHI ALA EDDINE L1 G7 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

HAMDI HENI L1 G7 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

NALOUFI MAZEN L1 G7 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )



REBII ELYES L1 G7 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

SAIDI TAYSIR L1 G7 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

AKREMI MOHAMED HEDI L1 G2 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

BAYOUDHI YOUSSEF L1 G2 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )

ZNOUDA SAIF ALLAH L1 G2 SE Mathématiques 2 TD Eliminé( e )


